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Oswiecim, 17 - 18/11/2023

Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego

Konkurencja 33
18/11/2023 - 15:47

Mezczyzn, 100m grzbietowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 2, 15:47

1 Krepa Jakub

2 Kryza Filip

3 Swiezy Szymon

4 Zuchowski Kacper
5 Kadula Kacper

6 Stabon Stanistaw
7 Dwernicki Artur

Seria2 z 2, 15:50

Dyda Artur

Glijer Maksym
Szymanski Pawet
Handerek Mateusz
Nowakowski Oliwier
Oczkowicz Mikotaj
Rozumek Jan
Sekunda Mitosz
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Rok ur.

09 Fala Niepotomice

09  Unia Oswiecim

09 Olimpijczyk Krakow

09 Fala Niepotomice

09 Nika Sport Team Krakéw
09 SMS Galicja Krakéw

09 Olimpijczyk Krakow

08 SMS Galicja Krakow
07 AZS AGH Krakéw

08 Korona 1919 Krakéw
06 SMS Galicja Krakow
07 SMS Galicja Krakéw
06 Olimpijczyk Krakow

09 Solne Miasto Wieliczka
09 Olimpijczyk Krakow
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1:26.75
1:16.44
1:14.41
1:10.63
1:11.22
1:14.49
1:17.08

1:04.11
1:03.05
1:00.33

55.14

56.69
1:00.63
1:03.30
1:09.51

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice

18/11/2023 15:48 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

